دنیا میں کس نبی آیا پر دنیا نے اس کو قبول نہیں کیا لیکن خدا اس کو قبول کرے گا۔
اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کرے گی۔ (الہام مسیح موعود)

چندہ غنائم کے ساتھ روپے

بہتر وقت کو شائع ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library
میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا (الہام مسیح موعود)

جلد ۱ - اگست ۱۹۱۸ء - شنبہ ۹ - ذیقعد ۱۳۳۶ھ - نمبر ۱

## المنیہ

حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ تعالیٰ کے متعلق اس وقت تک جو اطلاعیں وصول ہوئی ہیں۔ ان سے معلوم ہوا ہے کہ حضور ۱۶ تاریخ ڈھولوی سے روانہ ہو کر، اکوڑا لاماں رونق از رو ہونگے۔
حضرت نواب محمد علی خاں صاحب کے ہاں خدا کے مفضل و کرم سے ۱۵ تاریخ کو دختر نیک اختر تولد ہوئی۔